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Protokół 

                                         z XX sesji Rady Gminy w Rząśni z dnia 

                                                                   07. 07. 2016 r. 

 

         Za-Przewodniczącego Rady Gminy  Sylwester Sobczak o godzinie 15.30  otworzył sesjię               

powitał wszystkich radnych, Wójta Gminy Tomasza Stolarczyka,kierowników referatów 

organizacyjnych w Urzędzie Gminy w Rząśni.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co wobec 

ustawowego składu Rady  wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych uchwał. Przewodniczący Rady i radni nieobecni na sesji są usprawiedliwieni. 

Następnie Za- Przewodniczącego zapytał czy są uwagi lub wnioski do otrzymanego porządku 

obrad. Uwag i wniosków  nie wniesiono. Rada Gminy jednogłośnie 12 głosami „za” przyjęła 

porządek obrad.         

 

Pkt.3 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zasad udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy Rząśnia na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem 

odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Rząśnia. 

Wójt omówił projekt uchwały. Pytań i uwag nie było. Za-Przewodniczącego przedstawił projekt 

uchwały i poddał pod głosowanie. Rada Gminy jednogłośnie 12 głosami „za” przy braku 

„przeciw” i braku „wstrzymujących” podjął uchwałę  Nr XX/111/2016 w sprawie przyjęcia 

zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rząśnia na dofinansowanie 

wymiany źródła ciepła i zakup wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu 

ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Rząśnia  

Pkt.4 

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/96/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 

10 czerwca 2016 roku dotyczącej przyjęcia do realizacji „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 

dla Gminy Rząśnia na lata 2016-2020”.Pytań i uwag nie było. Z-ca Przewodniczącego 

przedstawił projekt uchwały i poddał pod głosowanie. Rada Gminy jednogłośnie 12 głosami 

„za” przy braku „przeciw „ i braku „wstrzymujących „ podjęła uchwałę Nr XX/112/2016 w 

sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/96/2016 Rady Gminy w Rząśni z dnia 10 czerwca 

2016 roku w sprawie przyjęcia do realizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 

Rząśnia na lata 2016-2020” 
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Pkt.5 

Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Rząśnia.  Pytań i uwag nie było. Z-ca Przewodniczącego przedstawił projekt uchwały i poddał 

pod głosowanie. Rada Gminy jednogłośnie 12 głosami „za” przy braku „przeciw” i braku 

„wstrzymujących” podjęła uchwałę Nr XX/113/2016 w sprawie utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy Rząśni. 

Pkt.6 

Podjęcie uchwały w sprawie w  wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. Pytań i uwag nie było. Z-ca 

Przewodniczącego przedstawił projekt uchwały i poddał pod głosowanie. Rada Gminy 

jednogłośnie 12 głosami „za” przy braku „przeciw” i braku „wstrzymujących „ podjęła uchwałę 

Nr XX/114/2016 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 

Pkt.7 

Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Rząśnia. Pytań i uwag nie było. Z-ca Przewodniczącego 

przedstawił projekt uchwały i poddał pod głosowanie. Rada Gminy jednogłośnie 12 głosami 

„za” przy braku „przeciw” i braku „wstrzymujących” podjęła uchwałę Nr XX/115/2016 w 

sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie Gminy Rząśnia. 

Pkt. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. Pytań i uwag nie było. Z-ca Przewodniczącego 

przedstawił projekt uchwały i poddał pod głosowanie. Rada Gminy jednogłośnie 12 głosami 

„za” przy braku „przeciw” i braku „wstrzymujących” podjęła uchwałę Nr XX/116/2016 w 

sprawie terminu ,częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami  

komunalnymi. 

Pkt. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świdczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnyvh od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych 

odpadów. Pytań i uwag nie było. Z-ca Przewodniczącego przedstawił projekt uchwały i poddał 
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pod głosownie. Rada Gminy jednogłośnie 12 głosani „za” przy praku „przeciw” i braku 

„wstrzymujących” podjęła uchwałę Nr XX/117/2016 w sprawie szczegółowego sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Pkt.10 

Podjęcie uchwały w w sprawie dotacji na prace konserwatorskie,restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku w Białej wpisanym do rejestru zabytków. Pytań i uwag nie było. 

Z-ca Przewodniczącego przedstawił projekt uchwały i poddał pod głosowanie. Rada Gminy 

jednogłośnie12 głosami „za” przy braku „przeciw” i braku „wstrzymujących” podjęła uchwałę 

Nr XX/118/2016 w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie,restauratorskie i 

roboty budowlane przy zabytku w Białej wpisanym do rejestru zabytków. 

Pkt.11 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Rząśnia na lata 

2016-2020.Pytań i uwag nie było.Z-ca Przewodniczącego przedstawił projekt uchwały i poddał 

pod głosowanie. Rada Gminy jednogłośnie 12 głosami „za” przy braku „przeciw” i braku 

„wstrzymujących” podjęła uchwałę Nr XX/119/2016 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Rząśnia na lata 2016-2020 

Pkt.12 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Rząśnia na 2016 rok. Pytań i uwag nie 

było Z-ca Przewodniczącego przedstawił projekt uchwały i poddał pod głosowanie. Rada 

Gminy jednogłośnie 12 głosami „za” przy braku „przeciw” i braku  „wstrzymujących „ podjęła 

uchwałę Nr XX/120/2016 w sprawie: zmiany budżetu Gminy Rząśnia na 2016 rok. 

                                                                                                                                                                                                                                                  

Pkt.11 

Zapytania i wolne wnioski. 

Kiedy nie było pytań i wniosków Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Sylwester Sobczak  

podziękował za udział  w sesjii i zamknął obrady XX sesji .Obrady zakończono o godz. 17:40 

 

Sporządziła: Elżbieta Pająk 

 

 

 

 


